
Výsledky muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Dařílek Jakub Jihlava 392 206 0 598
2. Klaskala Maciej Wronki 382 212 2 594
3. Mach Radek Verneřice 363 230 2 593
4. Kyzivát Marek Česká Lípa 377 215 2 592
5. Slavík Roman Kovo Děčín 377 214 4 591
6. Koubek Michal Trnovany 376 212 3 588
7. Koubek Michal Trnovany 389 199 3 588
8. Ducke Martin Česká Lípa 377 209 1 586
9. Kyzivát Marek Česká Lípa 385 201 5 586

10. Vajnar Petr Šluknov 364 219 3 583
11. Klíma Jiří Česká Lípa 381 202 2 583
12. Klíma Jiří Česká Lípa 385 196 3 581
13. Potůček Miroslav Loko Ústí n.L. 394 185 8 579
14. Kneř Radek Česká Lípa 354 218 5 572
15. Coubal Jiří Česká Lípa 366 206 5 572
16. Láska Michal Duchcov 387 185 3 572
17. Potůček Miroslav Loko Ústí n.L. 386 185 3 571
18. Kyzivát Marek Česká Lípa 390 181 9 571
19. Paszek Dan Česká Lípa 369 200 7 569
20. Vlk Václav Liberec 365 203 3 568
21. Hrubý Petr Husovice 366 201 0 567
22. Málek Josef Sokol Ústí n.L. 346 217 1 563
23. Klíma Jiří Česká Lípa 369 194 5 563
24. Vetter Paul TuR Dresden 368 193 7 561
25. Olejniczak Rafal Wronki 369 192 4 561
26. Szczepski Robert Wronki 369 191 8 56026. Szczepski Robert Wronki 369 191 8 560
27. Kandl Radek Kovo Děčín 383 177 7 560
28. Kyzivát Marek Česká Lípa 393 167 8 560
29. Havlík Aleš Liberec 367 192 5 559
30. Kubita Vratislav Trnovany 385 173 7 558
31. Klíma Jiří Česká Lípa 384 173 3 557
32. Zahálka Martin Loko Ústí n.L. 354 202 4 556
33. Sekyra Daniel Verneřice 383 173 6 556
34. Staněk Petr Sokol Ústí n.L. 364 191 6 555
35. Malec Tomáš Č. Kamenice 373 182 6 555
36. Kramer Petr Verneřice 376 179 6 555
37. Bergerhof Martin Trnovany 368 186 2 554
38. Hudec Jakub Duchcov 373 181 9 554
39. Vetter Maik TuR Dresden 374 179 9 553
40. Coubal Jiří Česká Lípa 373 178 8 551
41. Pachl Jiří Liberec 366 184 4 550
42. Rubanický Josef Česká Lípa 376 174 3 550
43. Wieseuhütter Jens TuR Dresden 380 168 9 548
44. Sekyra Daniel Verneřice 376 171 5 547
45. Jalovecký Radek Loko Ústí n.L. 351 195 3 546
46. Kukeně Patrik Verneřice 361 185 9 546
47. Kout Petr Česká Lípa 369 177 9 546
48. Přeučil Jiří Blíževedly 370 175 5 545
49. Malec Tomáš Č. Kamenice 374 171 6 545
50. Mach Radek Verneřice 370 174 3 544
51. Rubanický Josef Česká Lípa 351 192 8 543
52. Přeučil Roman Vršovice 382 161 8 543
53. Klaskala Mateusz Wronki 378 164 3 542
54. Stange Kai TuR Dresden 366 175 8 541
55. Vorlický Jaroslav Loko Ústí n.L 366 174 9 540
56. Fišer Tomáš Verneřice 373 166 10 539
57. Malý Miroslav Česká Lípa 376 160 11 536
58. Coubal Jiří Česká Lípa 370 165 9 535
59. Láska Michal Duchcov 358 176 7 534
60. Kasal Pavel Rudná 363 170 3 533



63. Ducke Martin Česká Lípa 362 170 8 532
64. Vetter Roland TuR Dresden 362 170 11 532
65. Zahrádka Ladislav Sparta Pha 369 161 7 530
66. Kortan Martin Česká Lípa 353 176 6 529
67. Kratochvíl Karel Kovo Děčín 360 169 9 529
68. Šípek Jiří Loko Ústí n.L. 366 163 6 529
69. Ledwoň Martin Verneřice 335 192 2 527
70. Piskoř Pavel Kovo Děčín 353 173 5 526
71. Paszek Dan Česká Lípa 350 175 9 525
72. Dvořák Luboš Šluknov 357 168 9 525
73. Vesecký Stanislav Konstruktiva 371 154 11 525
74. Kortan Martin Česká Lípa 373 150 9 523
75. Oelschlegel Jörg TuR Dresden 378 145 6 523
76. Grygar Pavel Vršovice 358 161 11 519
77. Beran Karel Č. Kamenice 354 164 5 518
78. Skyva Petr Šternberk 357 158 6 515
79. Kašpar Jiří Kobilisy 337 177 8 514
80. Plíšek Miloslav Verneřice 383 131 9 514
81. Vajnar Petr Šluknov 343 169 4 512
82. Kopecký František Duchcov 343 169 5 512
83. Bruthans Michal Lovosice 360 151 9 511
84. Veselý Petr Kovo Děčín 342 166 11 508
85. Wöhnl Veit TuR Dresden 358 150 15 508
86. Ramajzl Zdeněk Loko Ústí n.L. 350 157 7 507
87. Novotný Jiří Meteor 359 148 13 507
88. Vilímovský Zbyněk Vršovice 348 158 8 506
89. Pleticha Jaroslav Konstruktiva 354 148 10 502
90. Schröter Stephan TuR Dresden 341 159 7 500
91. Skyva Petr Šternberk 340 159 10 499
92. Ludvík Jiří Česká Lípa 370 128 11 49892. Ludvík Jiří Česká Lípa 370 128 11 498
93. Viktora Antonín Šluknov 346 150 7 496
94. Keller Tomáš Rudná 340 155 16 495
95. Ramajzl Zdeněk Loko Ústí n.L. 358 135 10 493
96. Paszek Dan Česká Lípa 345 147 12 492
97. Coubal Jiří Česká Lípa 375 117 11 492
98. Zadnický Sláva Vršovice 325 166 7 491
99. Beneš Jan Šluknov 328 162 14 490

100. Skyva Petr Šternberk 355 132 11 487
101. Sklenář Jan Šluknov 340 137 12 477
102. Kocman Dominik Rudná 344 133 19 477
103. Tomík František Šluknov 340 132 17 472
104. Šveda Martin Vršovice 333 134 17 467
105. Přeučil Tomáš Blíževedly 347 120 20 467
106. Dvořák Pavel Kovo Děčín 344 121 21 465
107. Balliš Karel Popovice 339 121 18 460
108. Koblih Ondřej Trnovany 329 128 15 457
109. Kneř Radek Česká Lípa 323 127 13 450
110. Šplíchal Oldřich Šluknov 293 124 24 417



Výsledky ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Vorlická Kristýna Loko Ústí n.L. 378 219 2 597
2. Sailerová Anna Žižkov 356 212 5 568
3. Dunková Alena Česká Lípa 365 199 5 564
4. Vrbatová Lucie Podbořany 357 196 6 553
5. Sedláčková Irini Žižkov 372 170 6 542
6. Zimáková Jarmila Rudná 376 155 10 531
7. Marušáková Eliška Šluknov 348 182 2 530
8. Ledwoňová Kamila Verneřice 376 153 9 529
9. Zíchová Libuše Konstruktiva 361 164 9 525

10. Houdková Anna Lovosice 350 171 10 521
11. Vrabcová Anna Česká Lípa 359 162 9 521
12. Exnerová Adéla Kovo Děčín 362 158 7 520
13. Kořínková Jana Liberec 355 153 10 508
14. Kokešová Marie Kovo Děčín 325 166 14 491
15. Vesecká Petr Konstruktiva 349 138 12 487
16. Machová Hana Verneřice 333 150 16 483
17. Tauerová Alice Duchov 343 139 8 482
18. Vrabcová Anna Česká Lípa 325 155 10 480
19. Skyvová Kristýna Šternberk 320 146 10 466
20. Bořutová Marcela Loko Ústí n.L 324 139 9 463
21. Machová Hana Verneřice 316 143 19 459
22. Skyvová Kristýna Šternberk 312 141 11 453
23. Skyvová Kristýna Šternberk 312 123 15 435
24. Klímová Kamila Doksy 316 111 15 427
25. Dvořáková Eva Kovo Děčín 294 128 21 422
26. Kortanová Zuzana Česká Lípa 241 94 29 335



Výsledky dvojice muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Kyzivát Marek Česká Lípa 385 201 5 586
Klíma Jiří Česká Lípa 381 202 2 583

766 403 7 1169
Klaskala Maciej Wronki 382 212 2 594

Szczepski Robert Wronki 369 191 8 560
751 403 10 1154

Klíma Jiří Česká Lípa 385 196 3 581
Kneř Radek Česká Lípa 354 218 5 572

739 414 8 1153
Kyzivát Marek Česká Lípa 377 215 2 592
Klíma Jiří Česká Lípa 384 173 3 557

761 388 5 1149
Bergerhof Martin Trnovany 368 186 2 554

Koubek Michal Trnovany 376 212 3 588
744 398 5 1142

Koubek Michal Trnovany 389 199 3 588
Hudec Jakub Duchcov 373 181 9 554

762 380 12 1142
Vajnar Petr Šluknov 364 219 3 583
Kubita Vratislav Trnovany 385 173 7 558

749 392 10 1141
Malý Miroslav Česká Lípa 376 160 11 536

Ducke Martin Česká Lípa 377 209 1 586
753 369 12 1122

Rubanický Josef Česká Lípa 376 174 3 550
Kyzivát Marek Česká Lípa 390 181 9 571

766 355 12 1121
Staněk Petr Sokol Ústí n.L. 364 191 6 555
Málek Josef Sokol Ústí n.L. 346 217 1 563

710 408 7 1118
Pachl Jiří Liberec 366 184 4 550

Vlk Václav Liberec 365 203 3 568
731 387 7 1118

Jalovecký Radek Loko Ústí n.L. 351 195 3 546
Potůček Miroslav Loko Ústí n.L. 386 185 3 571

737 380 6 1117
Malec Tomáš Č. Kamenice 373 182 6 555
Sekyra Daniel Verneřice 383 173 6 556

756 355 12 1111
Potůček Miroslav Loko Ústí n.L. 394 185 8 579

Šípek Jiří Loko Ústí n.L. 366 163 6 529
760 348 14 1108

Kyzivát Marek Česká Lípa 393 167 8 560
Rubanický Josef Česká Lípa 351 192 8 543

744 359 16 1103
Klaskala Mateusz Wronki 378 164 3 542

Olejniczak Rafal Wronki 369 192 4 561
747 356 7 1103

Stange Kai TuR Dresden 366 175 8 541
Vetter Paul TuR Dresden 368 193 7 561

734 368 15 1102
Wieseuhütter Jens TuR Dresden 380 168 9 548

Vetter Maik TuR Dresden 374 179 9 553
754 347 18 1101

Mach Radek Verneřice 370 174 3 544
Sekyra Daniel Verneřice 376 171 5 547

746 345 8 1091
Přeučil Roman Vršovice 382 161 8 543
Přeučil Jiří Blíževedly 370 175 5 545

752 336 13 1088
Kandl Radek Kovo Děčín 383 177 7 560
Piskoř Pavel Kovo Děčín 353 173 5 526

736 350 12 1086
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Kukeně Patrik Verneřice 361 185 9 546
Fišer Tomáš Verneřice 373 166 10 539

734 351 19 1085
Kout Petr Česká Lípa 369 177 9 546

Ducke Martin Česká Lípa 362 170 8 532
731 347 17 1078

Plíšek Miloslav Verneřice 383 131 9 514
Kramer Petr Verneřice 376 179 6 555

759 310 15 1069
Zahálka Martin Loko Ústí n.L. 354 202 4 556
Ramajzl Zdeněk Loko Ústí n.L. 350 157 7 507

704 359 11 1063
Zahrádka Ladislav Sparta Pha 369 161 7 530
Hartina Petr Sparta Pha 365 168 4 533

734 329 11 1063
Coubal Jiří Česká Lípa 370 165 9 535
Paszek Dan Česká Lípa 350 175 9 525

720 340 18 1060
Vetter Roland TuR Dresden 362 170 11 532

Oelschlegel Jörg TuR Dresden 378 145 6 523
740 315 17 1055

Láska Michal Duchcov 358 176 7 534
Kopecký František Duchcov 343 169 5 512

701 345 12 1046
Rejthárek Jiří Vršovice 351 181 7 532
Vilímovský Zbyněk Vršovice 348 158 8 506

699 339 15 1038
Bruthans Michal Lovosice 360 151 9 511

Beran Karel Č. Kamenice 354 164 5 518
714 315 14 1029

Láska Michal Duchcov 387 185 3 572
Koblih Ondřej Trnovany 329 128 15 457

716 313 18 1029
Kasal Pavel Rudná 363 170 3 533
Keller Tomáš Rudná 340 155 16 495

703 325 19 1028
Dvořák Luboš Šluknov 357 168 9 525
Viktora Antonín Šluknov 346 150 7 496

703 318 16 1021
Klíma Jiří Česká Lípa 369 194 5 563
Kneř Radek Česká Lípa 323 127 13 450

692 321 18 1013
Wöhnl Veit TuR Dresden 358 150 15 508

Schröter Stephan TuR Dresden 341 159 7 500
699 309 22 1008

Grygar Pavel Vršovice 358 161 11 519
Přeučil Tomáš Blíževedly 347 120 20 467

705 281 31 986
Paszek Dan Česká Lípa 345 147 12 492
Coubal Jiří Česká Lípa 375 117 11 492

720 264 23 984
Balliš Karel Popovice 339 121 18 460

Novotný Jiří Meteor 359 148 13 507
698 269 31 967

Tomík František Šluknov 340 132 17 472
Beneš Jan Šluknov 328 162 14 490

668 294 31 962
Šveda Martin Vršovice 333 134 17 467

Zadnický Sláva Vršovice 325 166 7 491
658 300 24 958

Vorlický Daniel Loko Ústí n.L. 301 112 23 413
Ramajzl Zdeněk Loko Ústí n.L. 358 135 10 493

659 247 33 906
Sklenář Jan Šluknov 340 137 12 477
Šplíchal Oldřich Šluknov 293 124 24 417

633 261 36 894
Coubal Jiří Česká Lípa 373 178 8 551

0 0 0 0 0 0 0
373 178 8 551
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Výsledky dvojice ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Vrbatová Lucie Podbořany 357 196 6 553
Tauerová Alice Duchov 343 139 8 482

700 335 14 1035
Kortanová Zuzana Česká Lípa 241 94 29 335

0 0 0 0 0 0 0
241 94 29 335
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Výsledky smíšené dvojice
Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Dařílek Jakub Jihlava 392 206 0 598
Vorlická Kristýna Loko Ústí n.L. 378 219 2 597

770 425 2 1195
Hrubý Petr Husovice 366 201 0 567

Sailerová Anna Žižkov 356 212 5 568
722 413 5 1135

Slavík Roman Kovo Děčín 377 214 4 591
Exnerová Adéla Kovo Děčín 362 158 7 520

739 372 11 1111
Kortan Martin Česká Lípa 353 176 6 529

Dunková Alena Česká Lípa 365 199 5 564
718 375 11 1093

Havlík Aleš Liberec 367 192 5 559
Kořínková Jana Liberec 355 153 10 508

722 345 15 1067
Kašpar Jiří Kobilisy 337 177 8 514

Sedláčková Irini Žižkov 372 170 6 542
709 347 14 1056

Ledwoň Martin Verneřice 335 192 2 527
Ledwoňová Kamila Verneřice 376 153 9 529

711 345 11 1056
Mach Radek Verneřice 363 230 2 593

Machová Hana Verneřice 316 143 19 459
679 373 21 1052

Kratochvíl Karel Kovo Děčín 360 169 9 529
Houdková Anna Lovosice 350 171 10 521

710 340 19 1050
Vajnar Petr Šluknov 343 169 4 512

Marušáková Eliška Šluknov 348 182 2 530
691 351 6 1042

Paszek Dan Česká Lípa 369 200 7 569
Schneiderová Kateřina Česká Lípa 318 152 12 470

687 352 19 1039
Malec Tomáš Č. Kamenice 374 171 6 545

Machová Hana Verneřice 333 150 16 483
707 321 22 1028

Pleticha Jaroslav Konstruktiva 354 148 10 502
Zíchová Libuše Konstruktiva 361 164 9 525

715 312 19 1027
Ludvík Jiří Česká Lípa 370 128 11 498

Vrabcová Anna Česká Lípa 359 162 9 521
729 290 20 1019

Vesecký Stanislav Konstruktiva 371 154 11 525
Vesecká Petr Konstruktiva 349 138 12 487

720 292 23 1012
Kocman Dominik Rudná 344 133 19 477

Zimáková Jarmila Rudná 376 155 10 531
720 288 29 1008

Vorlický Jaroslav Loko Ústí n.L 366 174 9 540
Bořutová Marcela Loko Ústí n.L 324 139 9 463

690 313 18 1003
Kortan Martin Česká Lípa 373 150 9 523

Vrabcová Anna Česká Lípa 325 155 10 480
698 305 19 1003

Veselý Petr Kovo Děčín 342 166 11 508
Kokešová Marie Kovo Děčín 325 166 14 491

667 332 25 999
Coubal Jiří Česká Lípa 366 206 5 572
Klímová Kamila Doksy 316 111 15 427

682 317 20 999
Skyva Petr Šternberk 340 159 10 499

Skyvová Kristýna Šternberk 320 146 10 466
660 305 20 965

Skyva Petr Šternberk 357 158 6 515
Skyvová Kristýna Šternberk 312 123 15 435

669 281 21 950
Skyva Petr Šternberk 355 132 11 487

Skyvová Kristýna Šternberk 312 141 11 453
667 273 22 940

Dvořák Pavel Kovo Děčín 344 121 21 465
Dvořáková Eva Kovo Děčín 294 128 21 422

638 249 42 887
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Neregistrované dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
Heisig Rudolf Marodi Rýmařov 364 141 13 505

Jurášková Alena Marodi Rýmařov 316 139 14 455
680 280 27 960

Pospíchalová Olga Česká Lípa 202 63 43 265
Křivanová Božena Česká Lípa 267 98 27 365

469 161 70 630
Zátková Blanka Česká Lípa 235 73 35 308

Košťáková Jarmila Česká Lípa 224 92 35 316
459 165 70 624

Vorlický Daniel Ústí n.L. 301 112 23 413
0 0 0 0 0 0 0

301 112 23 413
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Výsledky muži neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Heisig Rudolf Marodi Rýmařov 364 141 13 505
2. Vorlický Daniel Ústí n.L. 301 112 23 413



Výsledky ženy neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ
1. Schneiderová Kateřina Česká Lípa 318 152 12 470
2. Jurášková Alena Marodi Rýmařov 316 139 14 455
3. Křivanová Božena Česká Lípa 267 98 27 365
4. Košťáková Jarmila Česká Lípa 224 92 35 316
5. Zátková Blanka Česká Lípa 235 73 35 308
6. Pospíchalová Olga Česká Lípa 202 63 43 265


